様式５（奨学金申請用）

被害状況届

令和  年  月  日

大分工業高等専門学校長  殿

申請者 大分工業高等専門学校

   学科(専攻) 学籍番号

学生氏名

保護者（主たる家計支持者）

氏名

住所

学生との続柄

下記のとおり、被害を受けたので届けます。

（１）被害の種類： 地震・台風・水害・火災・崩壊・その他（     ）

（２）被害日時 ： 令和  年  月  日

（３）被害場所 ：

（４）被害状況 ：

（５）居  所（被災により上記住所に在住していない場合記入のこと）

Tel

（６）被 害 額

日常生活を営むために必要な最低限度の資材の被害額（衣料，家具の購入費，修理費）

品    名 被害額  千円 品    名 被害額  千円

生産手段（田畑、店舗等）に被害を受け、長期にわったて収入減となる年間金額

被害を受けた生産手段（                 ）

収入減となる年間金額（                円）

＊長期にわたって収入減となると認められる金額を証明できるものを添付すること

（７）保険金・損害賠償金等の有無（有・無）

保 険 金 の 名 称  支 払 金 額

損害保険等の名称  支 払 金 額

＊確定申告時に雑損控除を行っていれば、その写を添付すること。罹災証明書、固定資産証明書、保険金等の支払明

細書及び領収書等をあわせて提出すること。これは、単に被害額や復旧費を控除するものではない。